АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ОТ 14.10.2016Г                                                                                № 36

О создании на территории сельского поселения «Икшицкое» мобильной группы
   В соответствии со статьей 30 Федерального законеа от 21.12.1994 г № 69- ФЗ «О пожарной безопасности», ст. 8 Закона Забайкальского края «О пожарной безопасности в Забайкальском крае», в связи с невыпадением осадков и сукхой погоды, в целях защиты жизни , здоровья, имущества гнраждан от пожаров, обеспечения пожарной безопасносмти объектов и населенного пункта, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать на территории сельского поселения «Икшицкое» мобильную группу из 3 –х человек:
Состав группы:
Водитель УАЗ – 31519 ;
Дежурный – 1 чел ;
Член ДПД – 1 чел.
2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения «Икшицкое»                                И.Г. Резанова